ĐÀI TRUYỀN HÌNH VIỆT NAM
    BAN KHOA GIÁO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Số:        /KG-CTGD                               Hà Nội, ngày       tháng     năm 2023
V/v mời tham dự vòng Bán kết
     CT “Chinh phục tương lai”

Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo Đồng Nai

Ban Khoa giáo, Đài Truyền hình Việt Nam (THVN) chân thành cảm ơn
Quý Sở đã phối hợp thực hiện vòng sơ khảo chương trình “Chinh phục tương
lai” tại trường THCS Nguyễn Bỉnh Khiêm, TP Biên Hòa, Đồng Nai vào ngày
29/9/2023 vừa qua. Kết quả vòng sơ khảo chương trình có trong Phụ lục 01, gửi
kèm công văn này.

Ban Khoa giáo, Đài THVN xin trân trọng kính mời đại diện Sở GDĐT
Đồng Nai và trường THCS Lê Quý Đôn tới tham dự vòng Bán kết chương trình
“Chinh phục tương lai” vào các ngày sau: 11 & 12/11/2023 tại trường ĐH Sư
phạm TP Hồ Chí Minh, số 280 An Dương Vương, Phường 4, Quận 5, Tp.
Hồ Chí Minh.

Chi phí di chuyển, lưu trú trong 02 ngày và 01 đêm diễn ra vòng Bán kết
của chương trình sẽ do Ban Khoa giáo chi trả theo dự toán sản xuất chương trình
đã được Đài THVN phê duyệt. Rất mong sớm nhận được phản hồi của Quý Sở.

Thông tin xin liên hệ:

Nhà sản xuất Hoàng Trung Nghĩa – Điện thoại: 0961.15.11.87

          Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
-Như trên;
-Lưu: VT, CTGD.

                    KT. TRƯỞNG BAN
            PHÓ TRƯỞNG BAN

            Nguyễn Thị Kim Hoa

Ph  l c 01
t qu  Vòng S  kh o Chinh ph c t ng lai ( ng Nai)

SBD Tên tr ng m
tr c nghi m

m vi t
bài lu n

m
thuy t trình ng m

N - 16 THCS Lê Quý ôn  41 39 37.5 117.5
N - 26 THCS Tr n H ng o  38 38.5 40 116.5
N - 31 THCS Ph ng Lâm 41 39 34.5 114.5
N - 35 THCS Long Bình 36 39 37 112
N - 04 THCS Hoà Bình 33 36.5 40 109.5
N - 22 THCS Nguy n B nh Khiêm 31 39 39.5 109.5
N - 25 THCS V nh Tân  36 38 35.5 109.5
N - 36 THCS Hoà Bình 37 33.5 38 108.5
N - 27 THCS Lý T  Tr ng  36 33 39 108
N - 29 THCS Võ Tr ng To n  36 36.5 35.5 108
N - 11 THCS Võ Nguyên Giáp 29 39 39.5 107.5
N - 32 THCS Th nh Phú 29 39.5 38 106.5
N - 37 THCS V nh Thanh 37 34 35.5 106.5
N - 01 THCS Ngô Th i Nhi m 32 36 37 105
N - 02 THCS Hùng V ng  32 35 37 104
N - 19 THCS i Ph c 33 37.5 33 103.5
N - 24 THCS Nguy n Th  Minh Khai 31 36.5 36 103.5
N - 21 THCS Lê Thánh Tông  31 35 36.5 102.5
N - 03 THCS Phú Lâm  29 35 38 102
N - 13 THCS Ngô Quy n 35 30.5 34 99.5
N - 33 THCS Lê Quý ôn  27 32.5 39.5 99
N - 34 THCS Hi p Ph c 29 31.5 38 98.5
N - 30 THCS Tân An 31 32 35 98
N - 06 THCS Nguy n Chí Thanh  28 32 37.5 97.5
N - 14 THCS H  Th  H ng 25 34.5 38 97.5
N - 12 THCS Gia Ki m  28 32.5 36.5 97
N - 20 THCS Lý T  Tr ng  24 36 37 97
N - 18 THCS Ph c Thi n 24 38.5 34 96.5
N - 28 THCS Tr n H ng o  25 36 35.5 96.5
N - 05 THCS La Ngà  23 34 38.5 95.5
N - 23 THCS Long Th   31 27 37.5 95.5
N - 15 THCS Xuân L p  24 33 36 93
N - 17 THCS Nguy n Trãi 26 28 37 91
N - 38 THCS Quang Trung  32 17.5 32 81.5
N - 08 THCS Hu nh V n Ngh   8 35.5 37.5 81
N - 09 THCS Phú Bình 33 8 38.5 79.5

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-01T15:27:43+0700
	Đài Truyền hình Việt Nam - Hà Nội
	Nguyễn Thị Kim Hoa<hoa@vtv.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-01T16:11:06+0700
	ĐÀI TRUYỀN HÌNH VIỆT NAM - Hà Nội
	BAN KHOA GIÁO<vtv.kg@vtn.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-01T16:12:01+0700
	ĐÀI TRUYỀN HÌNH VIỆT NAM - Hà Nội
	BAN KHOA GIÁO<vtv.kg@vtn.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-01T16:12:07+0700
	ĐÀI TRUYỀN HÌNH VIỆT NAM - Hà Nội
	BAN KHOA GIÁO<vtv.kg@vtn.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-01T16:12:33+0700
	ĐÀI TRUYỀN HÌNH VIỆT NAM - Hà Nội
	BAN KHOA GIÁO<vtv.kg@vtn.vn> đã ký lên văn bản này!